Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 22/01/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:47.219
Media del dia 01:58.640
Pilotos en grupo C 18
Mejor tiempo grupo C 02:02.371
Tiempo medio grupo C 02:04.153
Pilotos en grupo B 12
Mejor tiempo grupo B 01:56.079
Tiempo medio grupo B 02:08.202
Pilotos en grupo A 12
Mejor tiempo grupo A 01:47.219
Tiempo medio grupo A 01:52.481




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Caricasulo37 A 01:47.219( 01:47.219| 00:00.000 | 00:11.420| 00:00.000 | 00:05.261 | 45
Axel89 A 01:47.291  00:00.072 | 00:00.072 | 00:11.348 | 00:00.072 | 00:05.189 16
Thomas54 A 01:50.052 [ 00:02.760 | 00:02.832| 00:08.587 | 00:02.832 | 00:02.428 | 39
Milan144 A 01:51.910 [ 00:01.857 ] 00:04.690| 00:06.730 | 00:04.690 | 00:00.571 6
Cauchi74 A 01:53.138 | 00:01.228 | 00:05.919] 00:05.501 | 00:05.919 | 00:00.657| 42
Richard64 A 01:53.832 | 00:00.694 | 00:06.613 | 00:04.807 | 00:06.613 | 00:01.351 31
Sander9 B 01:56.079 [ 00:02.246 | 00:08.859 | 00:02.561 | 00:00.000 | 00:12.123| 54
Marius562 A 01:56.566 [ 00:00.487 | 00:09.346 | 00:02.074 | 00:09.346 | 00:04.084 | 49
Alexis44 A 01:59.836 [ 00:03.270 | 00:12.616| 00:01.196 | 00:12.616 | 00:07.355 18
Casaro0921 B 02:00.845 [ 00:01.008 | 00:13.625| 00:02.204 | 00:04.766 | 00:07.356 11
Scottl C 02:02.371 [ 00:01.526 | 00:15.151 | 00:03.730| 00:00.000 | 00:01.781 57
Sebastien35 B 02:04.427 [ 00:02.056 | 00:17.207 | 00:05.786 | 00:08.348 | 00:03.774| 27
Peter2 C 02:05.935 [ 00:01.507 | 00:18.715| 00:07.294 | 00:03.563 | 00:01.781 52
Andreas41 B 02:31.456 [ 00:25.521 | 00:44.237 | 00:32.816| 00:35.377 | 00:23.254| 23
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